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NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT   PËR 

LËVIZJEN  PARALELE 

NË KATEGORINË E ULËT DHE TË MESME 

DREJTUESE  
 

 

“Drejtor” 1 (një), i Drejtorisë së Mbikqyrjes në fushën e Drejtësisë Penale dhe 

Sigurisë Publike, në Drejtorinë e Përgjithshme për Mbrojtjen e të Dhënave 

Personale, pranë KDIMDP-së 

 

Kategoria e pagës II-1. 

Njësia Përgjegjëse, pranë Zyrës së Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe 

Mbrojtjen e të Dhënave Personale, në zbatim të Nenit 26 të Ligjit 152/2013 “Për 

Nëpunësin Civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut II, të Vendimit Nr. 242, datë 18/03/2015, të 

Këshillit të Ministrave, në përfundim të procedurës së levizjes paralele,  njofton se 

kandidati fitues është 

  

 

- Znj. Renata Palluci (Neli)  

Njësia Përgjegjëse 
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